

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výměna obvodových výplní otvorů objektu č.p. 30, Palackého nám. 6- Továr JKSO		
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Plzeň
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Plzeň		
Projektant	Arterias s.r.o.		
Zhotovitel	ARTE Group, s.r.o.		
	Na Souvratí 445, 330 21 Líně		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
2024-068	Kolesa	22.10.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	50 000,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	25 000,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy - příplatek za práci o víkendu	28 116,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		3 128 958,65	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	103 116,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	10 000,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		3 242 074,65
Datum a podpis	Razítko	24	15 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel		25	21 %	3 242 074,65 DPH	680 835,70
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		3 922 910,35
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty		
Zhotovitel		27	Dodávky objednatel		0,00
		28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis	Razítko	29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna obvodových výplní otvorů objektu č.p. 30, Palackého nám. 6- Tovární 1, Plzeň

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Plzeň

Zhotovitel: ARTE Group, s.r.o.

Datum: 22.10.2024

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	328 439,81
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	226 662,57
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	101 777,24
99	Přesun hmot	76 777,24
PSV	Práce a dodávky PSV	2 800 518,84
743	Elektromontáže	20 000,00
764	Konstrukce klempířské	39 130,00
766	Konstrukce truhlářské	2 561 732,37
767	Konstrukce zámečnické	17 584,95
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	162 071,52
	<u>Celkem</u>	<u>3 128 958,65</u>

ROZPOČET

Výměna obvodových výplní otvorů objektu č.p. 30, Palackého nám. 6- Tovární 1, Plzeň

Stavba:
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel: Statutární město Plzeň
Zhotovitel: ARTE Group, s.r.o.
Datum: 22.10.2024

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				328 439,81	
D			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				226 662,57	
1	K	011	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	168,582	15,00	2 528,73	21,0
2	K	014	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, vč. lokální doplnění maltou a polystyrenem	m	448,420	477,00	213 896,34	21,0
3	K	011	629991112	Ochrana proti holubům hrotovým systémem dvouřadým, účinná šíře 15 cm	m	32,500	315,00	10 237,50	21,0
D			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				101 777,24	
D			99	Přesun hmot				76 777,24	
4	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,143	402,00	861,49	21,0
5	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	5,057	628,00	3 175,80	21,0
6	K	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	15,171	272,00	4 126,51	21,0
7	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,057	663,00	3 352,79	21,0
8	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,570	127,00	6 422,39	21,0
9	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 50 m	t	5,057	306,00	1 547,44	21,0
10	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,057	4 377,00	22 134,49	21,0
11	K	003	949111112	Lešení lehké pomocné kožové trubkové o výšce lešňové podlahy do 3,4 m	m2	141,150	95,00	13 409,25	21,0
12	K	013	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých pl do 4 m2	m2	168,582	129,00	21 747,08	21,0
13	K	014	952902110	Čištění budov zameťáním a vytíráním v místnostech, chodbách, a na schodištích po pracovních víkendech	kmpl	5,000	5 000,00	25 000,00	21,0
D			PSV	Práce a dodávky PSV				2 800 518,84	
D			743	Elektromontáže				20 000,00	
14	K	PK	743r1	Slaboproud - autonomní magnetický detektor	kmpl	1,000	20 000,00	20 000,00	21,0
D			764	Konstrukce klempířské				39 130,00	
15	K	764	764410350	Oplechování parapetů Al tl 0,8 mm řs 330 mm včetně rohů	m	32,500	620,00	20 150,00	21,0
16	K	764	764r	Oprava Pz přechodový kus parapetu	m'	61,600	300,00	18 480,00	21,0
17	K	764	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,100	5 000,00	500,00	21,0
D			766	Konstrukce truhlářské				2 561 732,37	
18	K	766	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm	kus	101,000	65,00	6 565,00	21,0
19	K	766	766621012	Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdíva	m2	168,582	326,00	54 957,73	21,0
20	M	MAT	611M1	okno plastové čtyřkřídlé otvíravé a sklápěcí 100 x 180 cm	kus	49,000	24 838,00	1 217 062,00	21,0

21	M	MAT 611M2	okno plastové čtyřkrídle otvíravé a sklápěcí 100 x 175 cm	kus	2,000	21 976,00	43 952,00	21,0
22	M	MAT 611M3	okno plastové čtyřkrídle otvíravé a sklápěcí 100 x 173 cm	kus	2,000	24 734,00	49 468,00	21,0
23	M	MAT 611M4	okno plastové čtyřkrídle otvíravé a sklápěcí 100 x 170 cm	kus	6,000	24 578,00	147 468,00	21,0
24	M	MAT 611M5	okno plastové dvoukrídle otvíravé a sklápěcí 100 x 120 cm	kus	1,000	15 664,00	15 664,00	21,0
25	M	MAT 611M6	okno plastové tříkrídle otvíravé a sklápěcí 160 x 180 cm	kus	1,000	36 112,00	36 112,00	21,0
26	M	MAT 611M7	okno plastové jednokřídle otvíravé a sklápěcí 30 x 115 cm	kus	3,000	7 648,00	22 944,00	21,0
27	M	MAT 611M8	okno plastové jednokřídle otvíravé a sklápěcí 60 x 150 cm	kus	1,000	8 901,00	8 901,00	21,0
28	M	MAT 611M9	okno plastové čtyřkrídle otvíravé a sklápěcí 90 x 150 cm	kus	1,000	18 839,00	18 839,00	21,0
29	M	MAT 611M10	okno plastové čtyřkrídle otvíravé a sklápěcí 120 x 150 cm	kus	1,000	19 723,00	19 723,00	21,0
30	M	MAT 611M11	okno plastové čtyřkrídle otvíravé a sklápěcí 84 x 157 cm	kus	5,000	19 137,00	95 685,00	21,0
31	M	MAT 611M12	okno plastové čtyřkrídle otvíravé a sklápěcí 135 x 180 cm	kus	3,000	22 887,00	68 661,00	21,0
32	M	MAT 611M13	okno plastové jednokřídle otvíravé a sklápěcí 35 x 155 cm	kus	2,000	8 375,00	16 750,00	21,0
33	M	MAT 611M14	okno plastové čtyřkrídle otvíravé a sklápěcí 67 x 155 cm	kus	1,000	15 390,00	15 390,00	21,0
34	M	MAT 611M15	okno plastové jednokřídle otvíravé a sklápěcí 70 x 150 cm	kus	1,000	9 569,00	9 569,00	21,0
35	M	MAT 611M16	okno plastové čtyřkrídle otvíravé a sklápěcí 120 x 140 cm	kus	1,000	19 258,00	19 258,00	21,0
36	M	MAT 611M17	okno plastové jednokřídle otvíravé a sklápěcí 35 x 130 cm	kus	8,000	7 581,00	60 648,00	21,0
37	M	MAT 611M18	okno plastové čtyřkrídle otvíravé a sklápěcí 89 x 190 cm	kus	2,000	20 266,00	40 532,00	21,0
38	M	MAT 611M19	okno plastové čtyřkrídle otvíravé a sklápěcí 120 x 180 cm	kus	3,000	21 102,00	63 306,00	21,0
39	M	MAT 611M20	okno plastové čtyřkrídle otvíravé a sklápěcí 100 x 173 cm	kus	2,000	21 312,00	42 624,00	21,0
40	M	MAT 611M21	okno plastové čtyřkrídle otvíravé a sklápěcí 100 x 180 cm	kus	3,000	20 315,00	60 945,00	21,0
41	M	MAT 611M22	okno plastové čtyřkrídle otvíravé a sklápěcí 140 x 180 cm	kus	3,000	22 540,00	67 620,00	21,0
42	M	MAT 611D2	dveře vstupní se sklopným nadsvětlikem 103 x 255 cm	kus	1,000	90 855,00	90 855,00	21,0
43	M	MAT 611D3	dveře vstupní s fixním nadsvětlikem 105 x 253 cm	kus	1,000	88 113,00	88 113,00	21,0
44	M	MAT 611D1	dveře vstupní se sklopným nadsvětlikem 110 x 255 cm	kus	1,000	93 699,00	93 699,00	21,0
45	K	766 766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm	kus	101,000	258,00	26 058,00	21,0
46	M	MAT 607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	94,100	587,00	55 236,70	21,0
47	K	766 998766103	Presun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	5,634	910,00	5 126,94	21,0
	D	767	Konstrukce zámečnické				17 584,95	
48	K	767 767662110R	Demontáž a zpětná montáž mříží pevných	m2	29,805	590,00	17 584,95	21,0
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				162 071,52	
49	K	786 786624111	Montáž hliníkové žaluzie do oken otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	118,560	1 367,00	162 071,52	21,0
			Celkem				3 128 958,65	